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concepTRONIE

Conceptronic ALVAHO2B auricular y casco Auriculares Inalambrico
y alambrico Diadema Llamadas/Mtusica Bluetooth Negro

Marca : Conceptronic

Nombre del producto : ALVAH02B

Cédigo del producto: ALVAH02B

Conceptronic ALVAHO2B. Tipo de producto: Auriculares. Tecnologia de conectividad: Inaldmbrico y

aldmbrico, Bluetooth. Uso recomendado: Llamadas/Musica. Frecuencia de auricular: 20 - 20000 Hz. Peso:
233 g. Color del producto: Negro

Desempefio

Tipo de producto *

Estilo de uso *

Uso recomendado *

Tipo de auricular

Color del producto *
Plegable

Relacién sefal/ruido (SNR)
Diadema ajustable

Pais de origen

Puertos e Interfaces
Tecnologia de conectividad *
Conector de 3,5 mm
Bluetooth

Perfiles de Bluetooth
Version de Bluetooth

Auriculares

Potencia méxima de entrada
Audifonos *

Frecuencia de auricular
Obstruccién

Filtrado de ruidos

Tipo de reduccién de ruido

Micréfono
Tipo de micréfono *
Bateria

Bateria
Tipo de bateria
Capacidad de bateria

Tiempo continuo de reproduccién

de audio
Tiempo de conversacion

Auriculares
Diadema
Llamadas/Mdusica
Binaural

Negro

v

80 dB

v

China

Inaldmbrico y aldmbrico
v
v

A2DP, AVRCP, HFP, HSP
5.4

5 mwW
Circumaural
20 - 20000 Hz
32Q

v

Activo

Integrado

v

Bateria integrada
400 mAh

30 h
25h

Bateria
Capacidad de bateria
Sostenibilidad

Cumplimiento de sostenibilidad

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Empaquetado

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

Contenido del embalaje

Guia de configuracion rapida

Funda de transporte

Cables incluidos

Datos logisticos
Cddigo de Sistema de
Armomizacion (SA)
Anchura del palé
Longitud del palé
Altura del palé

NUmero de cajas de cartdn por palé

Ancho de la caja principal
Longitud de la caja

Alto de la caja principal
Peso del envase completo
Cantidad por caja

1,48 Wh

175 mm
192 mm
81 mm
2339

155 mm
95 mm
217,5 mm
468 g

v
v

Audio (3,5mm), USB tipo A a USB
tipo C

8517629400

120 cm

80 cm

144 cm

18 pieza(s)
795 mm
395 mm
215 mm
10,6 kg

20 pieza(s)
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Bateria Aprobaciones reguladoras
Voltaje de la pila 3,7V Certificados de conformidad CE, RoHS
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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